B115. Miikodési célu kozpontositott eléiranyzatok

2.1. melléklet
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MEGNEVEZES

Onkormanyzat

Osszesen
2.2. melléklet
B14. Miikod. célu visszatéritend6 tamogatasok, kélcs6nok visszatériilése allamahztartason beliilrél
Ft
E - . Onkormanyz. | Kv.-i szervek R
MEGNEVEZES Onkormanyzat Hivatal sszesen Mindoésszesen
Osszesen
2.3. melléklet
B15. Miikdd. célu visszatéritend6 tamogatasok, kélcs6n6k igénybevétele allamhaztartason beliilrol
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a - . Onkormanyz. | Kv.-i szervek -
MEGNEVEZES Onkormanyzat Hivatal sszesen Mindosszesen
Osszesen

B16. Egyéb miikodési célu tamogatasok bevételei allamhaztartason bellilrol

2.4. melléklet
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' - . Onkormanyz. Kv.-i szervek I
MEGNEVEZES Onkormanyzat Hivatal Y sszesen Mindosszesen
kdzfoglakozatatas tAmogatés 48 869 000 48 869 000
OEP finanszirozas 2729 000 2729 000
0
0
0
0
Osszesen 51 598 000 51 598 000




